Протокол Nч2

заседания конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора
в целях окttзЕlния поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

11 декабря2025 года г. Сычевка, Смоленская область

Председатель комиссии: Митенкова Светлана Николаевна - заместитель Главы
муниципaльного образования <<Сычевский муниципалrьный округ> Смоленской области

члены комиссии

Парахина
татьяна Павловна

Федай
светлана Валентиновна

Кускова
светлана Николаевна

сопленкова
Альбина Викторовна

- заместитель Главы муницип€tльного образования
кСычевский муниципальный округD Смоленской
области;
- начапьник Финансового управления
Администрации муниципaльного образования
<Сычевский муниципальный округ) Смоленской
области;

- главный специrшист - главный бухг€л.лтер Сектора
бухгалтерского учета Администрации
муницип€lльного образования <Сычевский
муниципальный округ) Смоленской области

- главный специЕtлист юрист Аппарата
Администрации муницип€Lльного образования
кСычевский муниципа-пьный округ) Смоленской
области

Секретарь комиссии - Скобелева Валентина Анатолъевна - начапьник Отдела
экономики и комплексного рiввития Администрации
муницип€lпьного образования <<Сычевский муниципальный
округ> Смоленской области

Повестка дня:
Подведение итогов конкурса по отбору субъектов мЕlлого и среднего

предпринимательства для предоставления субсидий на рЕLзвитие бизнеса.

Слушали:
заместителя Главы Ддминистрации муниципztльного образования <сычевский

муниципальный округ) Смоленской области Митенкову с.н., которiш доложила, что

комиссия рассмотрела заявку и прилагаемые документы на участие в конкурсе

индивиду€lльного предпринимателя Густешова длександра Павловича.

в ходе открытого голосования был оlrределен победителЬ конкурса

индивидуальный предприниматель Густешов Александр Павлович, как единственный

участник подавший заявку на участие в конкурсе и набравший 65 баллов.

Решили:
Победителем конкурса считать индивидуЕrльного предприЕимателя Густешова

Длександра Павловича и предоставить субсидию на р€ввитие бизнеса в cyl!(Me 50 000

(Пятьдесят тысяч) рублей в течение 7 календарньгх дней со дня подписания.Щоговора о

предоставJIении субсидии на развитие бизнеса.

С.Н. Митенкова
В.А. Скобелева

Председатель комиссии:
Секретарь Комиссии

члены комиссии: Парахина
С.В. Федай
А.В. Сопленкова
С.Н. Кускова